
 

 

 

 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ 
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, 150. BAIRRO MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC 

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 /+55 (48) 3522-2408 / - FAX +55 (48) 3522-2408 
www.ararangua.ufsc.br 

 

PORTARIA Nº 8/ARA/2014 de 30 de janeiro de 2014. 
 
 
 
 
 O Diretor Geral do Campus da Universidade Federal de Santa 
Catarina em Araranguá - ARA, no uso de suas atribuições, 
 
 
 
 
 RESOLVE: 
 
 
 

 
            DESIGNAR os professores RAFAEL CYPRIANO DUTRA, SIAPE n° 1924613, 

RAFAEL INÁCIO BARBOSA, SIAPE n° 2049814, DANIELLE SOARES ROCHA VIEIRA, 

SIAPE n° 1899821 e NÚBIA CARELLI PEREIRA DE AVELAR, SIAPE n° 2052737 para, 

sob a presidência do primeiro, compor a comissão de avaliação e-MEC do curso de 

graduação em Fisioterapia do Campus Araranguá da Universidade Federal de Santa 

Catarina – UFSC. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Paulo Cesar Leite Esteves 

Diretor Geral 
UFSC Campus Araranguá 

 
 

http://www.reitoria.ufsc.br/

